
BİGG KRİSTAL Uygulayıcı Kuruluşu Girişimci Adaylarının PRODİS Üzerinde Hızlandırma 
Çağrısına Başvurması 

Girişimci adayları PRODİS’e Girişimci rolü ile giriş yaptıklarında kendilerine açılan ana sayfada 
Hızlandırma Çağrıları sekmesinde o tarihte açık olan tüm Hızlandırma Programı çağrılarını 
görüntüleyebilecektir. Girişimci adayı il filtresinden istediği illeri seçerek bölgesine odaklanan 
hızlandırma programlarını filtreleyebilecektir. Girişimci adayı istediği hızlandırma programına İş 
Fikri Formu butonuna tıklayarak başvuru ekranını açabilir. 

 

Şekil 1- Girişimci Rolü Hızlandırma Çağrıları Görüntüleme Ekranı 

İş Fikri Formu ekranında Girişimci genel bilgileri alanında güncel telefon ve e-posta adresleri ile 
birlikte ilgili alanlar doldurulmalıdır. Öğrencilik durumu alanında girişimci adayı tarafindan 
“Öğrenci” veya “Mezun” seçeneği işaretlenmelidir. Öğrenim durumu bilgisi YÖK Sisteminden 
çekilmekte olup, son mezun olunan veya halen öğrenci olunan ilgili öğrenim durumu belirlenmeli 
ve sonrasında otomatik olarak gelecek olan mezun/öğrenci olunan üniversite/bölüm bilgisi 
seçilmelidir. 

YÖK Sisteminden öğrenci veya mezun bilgisi çekilemeyen girişimciler, Eğitim Dokümanı alanından 
resmi makamlardan alınmış geçerli bir belge yüklemelidir. 

Özgeçmiş formu indirilerek doldurulmalı ve pdf formatında eklenmelidir. Kaydet & Devam Et 
butonuna tıklanarak sonraki bölüme geçilmelidir. 



 

Şekil 2- İş Fikri Formu Girişimci Genel Bilgileri Ekranı 

İş fikri başvurusu bölümünde İş Fikri Adı girilir. İş fikri adı daha sonra değiştirilememektedir. İş Fikri 
Başvurusu Dokümanı linkinden Uygulayıcı Kuruluşun çağrı oluşturma ekranında yüklediği Word 
dokümanı indirilmelidir. Girişimci adayı bu dokümanı doldurduktan sonra pdf formatında 
kaydetmeli ve dosya seç butonuna tıklayarak sisteme yüklemelidir. Kaydet & Devam Et butonuna 
tıklanarak sonraki bölüme geçilmelidir. 

 

Şekil 3 - İş Fikri Formu İş Fikri Başvurusu Ekranı 



Ekler bölümünde iş fikrine ilişkin sunulmak istenen dokümanlar pdf formatında eklenebilir. Ekip 

üyelerine ait özgeçmiş formu doldurularak pdf formatında yüklenmelidir. Kaydet & Devam Et 

butonuna tıklanarak işlemler tamamlanmalıdır. 

 

Şekil 4 - İş Fikri Formu Ekler Ekranı 

İş fikri formları bölümünde sol alandaki bütün kutucukların işaretli olması sonrasında iş fikri 
başvurusu Uygulayıcı Kuruluşa gönderilebilecek duruma gelmiştir. Başvuru Gönder butonuna 
tıklanarak başvuru Uygulayıcı Kuruluşa gönderilebilir. Başvuru gönderildikten sonra taahhütname 
ve ön yazı butonuna tıklanarak ilgili taahhütname indirilmeli, girişimci adayı tarafından 
doldurulmalı ve Uygulayıcı Kuruluşa teslim edilmelidir. 

 

 



 

Şekil 5 - İş Fikri Formu Başvuru Gönder / Taahhütname ve Ön Yazı Ekranı 

Girişimci, herhangi bir iş fikri başvurusunu tamamlamadan önce diğer hızlandırıcı program çağrılarını 

inceleyebilir. Girişimci, bir hızlandırma programı çağrısı için başvurusunu gönderdikten sonra diğer 

bütün çağrılar o girişimci için pasif durumda görüntülenecektir. Girişimcinin bir hızlandırma 

programına başvurduktan sonra diğer hızlandırma programlarına başvurabilmesi için, daha önce 

yapılan iş fikri başvurusu ile ilgili olarak Uygulayıcı Kuruluşun 1. Aşama değerlendirmesini 

tamamlaması gerekmektedir. 

 

Şekil 6 - İş Fikri Başvurusu Gönderilmeden Önce Girişimci Rolünde Hızlandırma Çağrıları Ekranı 



 

Şekil 7 - İş Fikri Başvurusu Gönderildikten Sonra Girişimci Rolünde Hızlandırma Çağrıları Ekranı 

 

 


